
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O P Ú B L I C O DO D ISTRIT O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N ° «\zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA O I , D E I D E S E T E M B R O D E 2 0 1 6. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Autoriza a participação de membro no 
seminário "Desafios e Perspectivas para o 
Saneamento Básico", a ser realizado no dia 
19 de setembro de 2016, em Brasília/DF. 

O P R O C U R A D O R - G E R A L D E J U S T I Ç A D O D I S T R I T O F E D E R A L E 

T E R R I T Ó R I O S , no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar ne 75, 
de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX e, 

C O N S I D E R A N D O os documentos acostados ao Processo Administrativo n° 
08191.092703/2016-33; 

R E S O L V E : zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
•  

Autorizar a participação do Promotor de Justiça Paulo José Leite Farias no 
seminário "Desafios e Perspectivas para o Saneamento Básico", a ser realizado no dia 19 de 
setembro de 2016, das 8h30 às 14h30, no auditório do Instituto Brasiliense de Direito Público 
(IDP), em Brasília/DF. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

/  

* 

Dê-se xiênci publique-se. 

B E S SA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA( zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

•  zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
> zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

*  SI 
3 

-o >-«< o 
C-J 
* . 
I — -

-o 

9 
3 . zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
a. 

Publicada em W ^ / ^ é 
Esta cópia confere com  o criçhai 

CO 
C J 
L U 
CO 

X:\ 20l6\ PGJ\ Portarias\ Autorizacao\ Ponaria de autorização membros - Sem inário Desafios e Perspectivas para o Saneamento Basico.doc 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 930, 25 DE OUTUBRO DE 2016.


